Published on Istituto Comprensivo "E. De Amicis" - Gallarate (https://www.icedeamicis.edu.it)

e Download . csv

e Download . xls

e Download . xml

NuTRFg
Data
Protocollo

1273/U
30/04/2021

3981/U
27/09/2021

1006/U
13/04/2021

5955/U
28/12/2021

5963/U
29/12/2021

5095/E
09/11/2021

5561/U
06/12/2021

Determina/ CIG /
Descrizione
bando - richiesta
offerta

Documenti

Clone di Mediazione
linguistica a.s.
2020/2021
0000000000

GIUGNO -
SETTEMBRE
CANONE
NOLEGGIO
FOTOCOPIATORI
PLESSI
0000000000

EDIZIONE DIGITALE
MANUALE
ASSENZE 2020
7763155528

Materiale per
sanificazione gennaio
2022

Z31349E815

Fornitura materiale
igienico
ZF834B73E7

Staffetta Scrittura
Crestiva a.s. 2021-
2022
Z0133CE733

Spedizione Inviti
Open Day 2022
ZBB34414BA

Modalita
acquisto

23
Affidamento
diretto *

23
Affidamento
diretto *

23
Affidamento
diretto *

23
Affidamento
diretto *

23
Affidamento
diretto *

23
Affidamento
diretto *

23
Affidamento
diretto *

Partecipanti

MEDIAZIONE
INTEGRAZIONE
SOC.COOP.SOC. |
02644200129

COPYFIN DI
FORESE MARCO |
02446070134

GRUPPO
SPAGGIARI PARMA
SPA | 00150470342

3G SRL |
01656580121

VIRCOL SRL |
00314470121

BIENNALE DELLE
ARTI E DELLE
SCIENZE DEL
MEDITERRANEDO |
03801090659

SERVIZI POSTALI
GALLARATESI DI
REALINI |
03327670125
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Data
Protocollo
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14/12/2021

07.u/U
07/04/2021
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21/12/2021

Determina/ CIG /
Descrizione
bando - richiesta
offerta

RINNOVO DIAMOND
RETE ASVA 2022
Z3234679DA

Documenti

Check DAE 2021
ZDC3143FB9

FORNITURA
CARTUCCE PER
STAMPANTE A3
COLORI UFFICI
ZB23483535

Modalita
acquisto

23
Affidamento
diretto *

23
Affidamento
diretto *

23
Affidamento
diretto *

Partecipanti

¢ IDS INFORMATICA
SRL | 02823460122

e IREDEEM S.P.A. |
10574970017

e COMPUTER'S
DEALER SRL |
02375220122
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